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28. Dönem Yönetim Kurulumuz; 
Çalışma Programı çerçevesinde, 
üyelerimizle birlikte kamu yararı, 
meslek ve meslektaş çıkarları doğ-
rultusunda, bağımsız, demokratik 
örgüt kimliğimizden ödün vermeden 
çalışmalarını yürütmüştür. 

Meslek alanlarımıza yönelik uy-
gulamaların Şube birimleri ile or-
taklaştırılması ve birikimlerin payla-
şılması amacıyla Elektronik MDK, 
Bilgisayar MDK, SMM, Yapı Dene-
tim, Asansör, Enerji ve Enerji Verim-
liliği vb Oda Yönetim Kurulu tarafın-
dan oluşturulan Daimi Komisyon ve 
Merkezi Çalışma Grubu toplantıları-
na Şubemizden görevlendirme yapı-
larak katkı konmuştur. 

Gediz EDAŞ’ın özelleştirilmesi 
sürecinde, enerji alanında örgütlü 
sendikalarla birlikte, yapılmak iste-
nen özelleştirmenin kamu yararına 
olmadığını vurgulayan basın açıkla-
maları kentin değişik yerlerinde ger-
çekleştirilerek enerji dağıtım alanının 
kamuda kalmasının gereği dile geti-
rilmiştir. Enerjide özelleştirme süreci, 
çalışanların durumu, tüketiciye yan-
sımaları ve yeniden kamusallık kav-
ramının tartışıldığı “Elektrik Ener-
jisinde Özelleştirme ve Yeniden 
Kamusallık” konulu panel, Şubemiz 
tarafından 23 Ekim 2010 tarihin-
de DEÜ Rektörlüğü DESEM Bordo 
Salon’da gerçekleştirilmiştir.

Şubemiz ve Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi birlikteliğiyle yü-
rütülen asansör yıllık denetimleri ile 
asansör ruhsatlandırılmasına ilişkin 
çalışmalar belediyeler ile yapılan yeni 
protokollerle arttırılarak sürdürülmüş-
tür.

Çalışma dönemimiz içinde YG te-
sislerinde işletme sorumlusunun aran-
ması ve abonelerden istenmesi, YG 
tesisleri geçici kabul tutanaklarında 
yüklenici olarak yer alan üyelerimizin 
Şubemize bildirilmesi vb. konularda 
Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş, Aydem 
Elektrik Dağıtım A.Ş. ve OSB’ler nez-
dinde girişimlerde bulunulmuştur. Ay-
rıca YG işletme sorumluluğu hizmet-
lerinin işlerliğinin denetimine ilişkin 6 
aylık dönemlerle fatura denetimi yapıl-
maktadır. 

Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. Sis-
tem İşletme Müdürlüğü`ne mühen-
dis olmayan bir personelin Sistem 
İşletme Müdürü olarak atanmasına 
ilişkin TEDAŞ Genel Müdürlüğü-
nün 18.01.2011 tarih ve 595 sayılı 
onayının iptali için Odamız tarafın-
dan açılan davada; İzmir 4. İdare 
Mahkemesi’nde yürütmenin durdu-
rulmasına karar verilmiştir.

Elektrikle ilgili fen adamlarının yet-
kileri üzerinde hizmet üretmeleri, TUS 
üstlenmeleri, işletme sorumluluğu 
üstlenmeleri vb. yasal dayanağı olma-
yan, mevzuatla çelişen uygulamalara 

ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar nez-
dinde girişimlerde bulunulmuş, so-
nuç alınamayanlar hakkında hukuk-
sal süreç başlatılmıştır. 

YG tesislerinin yetkili tesisatçılar 
tarafından yapılmış olmasının de-
netimi açısından geçici kabul tuta-
naklarına yüklenici olarak imza atan 
üyelerimizin taahhüt işlerine yönelik 
denetim çalışmaları yürütülmüştür.

Asansör Sempozyumu 2010 
Şubemiz ve Makina Mühendisleri 
Odası birlikteliğiyle 21-23 Mayıs 2010 
tarihlerinde İzmir Fuar Alanında ger-
çekleştirilmiştir. Ana teması “Asan-
sörlerde Enerji Verimliliği” olarak 
belirlenen sempozyuma 603 kayıtlı 
delege olmak üzere yaklaşık 1000 
kişi katılmış, sempozyum boyun-
ca 7 oturumda 27 bildiri, 1 panel, 3 
çalıştay, 5 kurs, ilköğretim çağındaki 
çocukların bilinçlendirilmesi amacıy-
la “asansör ve yürüyen merdivenlerin 
güvenli kullanımı” konusunda eğitim 
çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Bilgisayar Meslek Dalı Ana Ko-
misyonu tarafından şubelerde bil-
gisayar mühendisliğinin çalışma 
alanına dair çalıştaylar yapılması ka-
rarından sonra Şubemiz, Bilgisayar 
Mühendisliği Nerede Başlar? yerel 
Çalıştayını  18 Mart 2011 tarihinde 
gerçekleştirmiştir.

Otomasyon sistemlerinde kulla-
nılan panoların teknik özelliklerinin 

EMO İzmir Şubesi 
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belirlenmesi ve mühendislik pren-
siplerinden uzak uygulamaların ayırt 
edilmesini sağlayacak bir dokümanın 
oluşturulmasını amaçlayan Otomas-
yon Panoları Teknik Dokümanı Ça-
lıştayı 16 Nisan 2011 tarihinde ger-
çekleştirilmiştir.

İlki 15–16 Aralık 1993 tarihlerinde 
düzenlenen İletişim Günleri etkinli-
ğinin altıncısı “Bilgi İletişim Teknolo-
jileri ve Toplumsal Yansımaları” ana 
teması ile 13- 14 Mayıs 2011 tarih-
lerinde Dokuz Eylül Üniversitesi DE-
SEM Konferans Salonunda konuk 
konuşmacıların yer aldığı özel otu-
rumları da içeren toplam 4 oturumda 
14 çağrılı bildiri sunumu, 2 panel şek-
linde gerçekleştirilmiştir.

Şubemiz tarafından enerji verim-
liliği konusunda toplumsal bilinç ve 
farkındalık yaratabilmek amacıyla 
Enerji Verimliliği Günleri gerçek-
leştirilmiştir. Şubemiz Enerji Verimli-
liği Komisyonunun planlandığı Enerji 
Verimliliği Günlerinin ilki 11 Mayıs 
2011 tarihinde İzmir Atatürk Organize 
Sanayi Bölgesinde, ikincisi 17 Mayıs 
2011 tarihinde Aliağa Petkim tesisle-
rinde, üçüncüsü 24 Mayıs 2011 tari-
hinde Kemalpaşa Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasında 
gerçekleştirilmiştir.

EMO İzmir Şubesi tarafından ilki 
7-10 Mayıs 2009 tarihlerinde dü-
zenlenen Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongresi’nin ikincisi 24-27 Kasım 
2011 tarihleri arasında İzmir Ulus-
lararası Fuar Alanı’nda “Elektrik 
Tesislerinde Yeni Teknolojiler ve 
Verimlilik” ana temasıyla düzenlen-
miş, kongre kapsamında Aydınlatma 
Sempozyumu ve SMM Forumu da 
gerçekleştirilmiştir.

Yönetsel Durum
6-7 Şubat 2010 tarihlerinde ger-

çekleştirilen 28. Olağan Genel Kurul-
da göreve gelen Şube Yönetim Ku-
rulumuz dönem başında hazırlamış 
olduğu çalışma programını hayata 
geçirmek amacıyla toplam 82 top-
lantı yapmış ve 1166 karar almıştır. 
Yönetim Kurulumuz, Şube Danışma 
Kurulu üyelerinin katılımı ile çalışma 
programını oluşturmuş ve Şube Bül-
teni ve internet sayfası üzerinden ile 
üyelerimize duyurmuştur. Şube Yö-
netim Kurulumuzun 11 Şubat 2010 
tarihinde gerçekleştirilen ilk toplantı-
sında görev bölümü aşağıdaki şekil-
de gerçekleştirilmiştir.
Başkan: N. Sedat Gülşen
Başkan Yardımcısı: Mahir Ulutaş
Yazman: Mehmet Güzel
Sayman: Murat Yapıcı
Üye: Şebnem Seçkin Uğurlu
Üye: Mustafa Serdar Çınarlı
Üye: Bülent Uzunkuyu
Yedek Üye: Seyhan Çetin
Yedek Üye: Deniz Ülker
Yedek Üye: Hasan Şahin
Yedek Üye: Mehmet Hepzarif
Yedek Üye: Abdullah Yavuzlar
Yedek Üye: Onur Günduru
Yedek Üye: Mükremin Zülkadiroğlu

2 Mart 2010 tarihinden itibaren 
Barış Aydın Şube Müdürü olarak, 
Ertan Beyazıt ise Örgütlenme Sek-
reteri olarak görevlendirilmiştir. Talat 
Canpolat 1 Nisan 2010 tarihinden 
itibaren Şubemizde Teknik Görevli 
(Eğitim Sorumlusu-Enerji Verimliliği 
Koordinatörü) olarak çalışmaya baş-
lamıştır. 

Ertan Beyazıt 1 Haziran 2010 
tarihi itibariyle görevinden ayrılmış, 
Mustafa Serdar Çınarlı 1 Eylül 2010 

tarihinden itibaren Örgütlenme Sek-
reteri kadrosuna getirilmiştir. Aydın 
İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Salih 
Eğerci 8 Ekim 2010 tarihi itibarı ile 
görevinden ayrılmış, yerine Burcu Af-
şin Kocaman 1 Kasım 2010 tarihinde 
göreve başlamıştır. Arzu Özal Kılınç 
14 Eylül 2010 tarihi itibarı ile Manisa 
İl Temsilciliğinde teknik görevli olarak 
göreve başlamıştır.

Dönem içerisinde Aydın İl Temsil-
ciliğinde ikinci Teknik Görevli olarak 
Arif Karadeniz 02.05.2011 tarihinde 
göreve başlamıştır. Şube çalışma-
larındaki yoğunluk nedeniyle Şube 
Geçici Büro Görevlisi Hasan Abakay 
ile Senem Üstgül’ün görev süresi 
31.12.2011 tarihine kadar uzatılmış-
tır.

TMMOB İl Koordinasyon Kuru-
lu sekretaryası Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi tarafından yürü-
tülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu çalışmalarına etkin katkı ve-

rilerek, eylemliliklere ve çalışmalara 
üye katılımı sağlanmaktadır. Temsil-
ciliklerimizin TMMOB İl Koordinas-
yon Kurulu birimlerinin bulunduğu 
yerlerde İKK çalışmalarına katılım 

ve temsilleri özendirilerek takip edil-
mektedir.
TMMOB Yerel Kurultayları

İKK tarafından gerçekleştirilen 
ve daha sonra TMMOB’a taşınacak 

TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

çalışma raporu
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Üyelerin Oda çalışmalarına katı-
lım sağlayabileceği, bilgi ve mesleki 
birikimleri ile kendilerini ifade edebi-
leceği ve bu çalışmalardan Oda’nın 
mesleki yarar sağlayabileceği meka-
nizmaların başında gelen komisyon-
lardan bu dönem farklı konularda 
17 komisyon oluşturulmuştur. 

Dönem içerisinde Oda Yönetim 
Kurulu’nun tüm Şubelerde Ücretli 
Çalışan Mühendisler ve İşsizlik Ko-

misyonu kurulması talebi karşısında 
Kamu Çalışanları Komisyonu’nun 
ismi Ücretli Çalışan Mühendisler ve 
İşsizlik Komisyonu olarak değiştiril-
miştir.

Yeni dönemde kurulan komis-
yonlarda görev alan üyeler ile Yöne-
tim Kurulu arasında üretkenliğin ve 
koordinasyonun artırılması amaçlı 
koordinasyon toplantıları düzenlen-
miştir. Komisyon toplantı periyotları, 

gündem yoğunluğu ve meslek alan-
larımızdaki gelişmelere bağlı olarak 
değişmiştir. Şube Yönetim Kuru-
lumuz 29 Temmuz 2010 tarihinde 
Enerji Verimliliği Komisyonu, 30 Eylül 
2010 tarihinde SMM ve Yapı Denetim 
Komisyonları, 11 Ekim 2010 tarihin-
de Kadın Mühendisler Komisyonu, 2 
Kasım 2010 ve 6 Ekim 2011 tarihle-
rinde SMM Komisyonu ile ortak top-
lantılar gerçekleştirmiştir.

Ücretli, Çalışan ve İşsiz Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları İzmir Yerel 
Kurultayı (2 Nisan 2011), Demokrasi 
İzmir Yerel Kurultayı (14 Mayıs 2011) 
Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları İzmir Yerel Kurultayı’na 
(30 Nisan 2011) aktif katkı ve katı-
lım sağlanmış ayrıca Ücretli, Çalışan 
ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları İzmir Yerel Kurultayı’nın 
sekretaryası Şubemiz tarafından üst-

lenilmiştir. 
Üniversitelerle İlişkiler:

Akademisyen üyelerimizin Oda 
çalışmalarına katılımının arttırılması 
için bölüm temsilcilik yapıları oluştu-
rulmuş, Şubemizdeki komisyon ça-
lışmalarına katılımları özendirilerek 
üniversitelerimizdeki bilimsel ve tek-
nik çalışmaların Oda üretkenliğine 
olan katkısının artırılmasına çalışıl-
maktadır.

Bölgemizde bulunan Üniversitele-
rin ilgili bölümleri ile karşılıklı işbirliği 
anlayışı geliştirilerek, Şubemiz tara-
fından gerçekleştirilecek etkinliklerde 
ortak görev üstlenilmesi, bölümlerde 
yapılacak etkinliklere destek olunma-
sı, öğrencilerin bilgi ve deneyimleri-
nin geliştirilmesine yönelik teknik ve 
sosyal etkinliklerin gerçekleştirilmesi 
yönünde çalışmalar yürütülmektedir.

Komisyon Çalışmaları

Gelen talepler doğrultusunda yet-
ki belgesi almış üyelerimize görev ve-
rilmekte, taleplerin karşılanmasında 
işsiz üyelerimize öncelik tanınmakta 
olup, söz konusu hizmetler Şubemiz 
çalışanlarınca üretilmemektedir.

2010-2011 döneminde bugüne 
kadar gerçekleştirilen (temsilcilikler 
hariç) test, ölçüm ve bilirkişilik hiz-
metlerine ilişkin sayılar yandaki tab-
loda verilmiştir. EMOP Otomasyon 
Programı içerisinde geliştirilmekte 
olan Test Ölçüm Bilirkişilik Modülü 
çalışmalarına teknik destek verilmek-
tedir.

Test-Ölçüm ve Bilirkişilik Çalışmaları

HİZMETLER 2010 YILI 2011 YILI 
Topraklama Geç�ş Direnci Ölçümü 255 255 
Toprak Özgül Direnç Ölçümü     4     6 
Katodik Koruma Testi     7     8 
İzolasyon Direnci Ölçümü     2     2 
Gürültü Ş�ddet� Ölçümü     1 - 
Aydınlatma Seviyesi Ölçümü     2     3 
Harmonik Ölçümü (Enerji Analizi)     5     4 
Elektromanyetik Alan Ş�ddet� Ölçümü   14     2 
Trafo Yağı Dielektrik Dayanım Testi 129 132 
B�l�rk�ş�l�k   38   38 
TOPLAM 457 450 

 

çalışma raporu
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No
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Eğitim Komisyonu birlikteliği ile üyelerin, personelin, EMO Genç üyelerinin ve Yönetim Kurulu üyelerinin eğitim 
gereksinimleri ile eğitmenler, eğitim araç ve gereçleri, ders dokümanları, sunular vb. her türlü eğitim elemanı bu birim 
tarafından karşılanarak MİSEM ile koordineli çalışması sağlanmaktadır.

Eğitim Çalışmaları

Dönem içerisinde gerçekleştirilen seminerler:
Seminer
Asansörlerde Frekans Kontrolü
Optik Haberleşme
AG ve OG Sist. Yeni Nesil Harmonik Filtre ve Komp. Sist.
Aydınlatma Temelleri - 2
IT Sistemlerde Güvenlik ve İzolasyon İzleme
Kesintisiz Güç Kaynakları
Encoder Teknolojileri
Güvenli İnternet Kullanımı
AC/DC Motorlar ve Motor Kontrolü
Pardus Nedir?
Elektrik Piyasası ve Serbest Tüketiciler
İş Sağlığı ve İşçi Güvenliği
Yangın Algılama Sistemleri
Fiber Optik ve Yaşamdaki Yeri
Topraklamalarda Doğrular - Yanlışlar
TV Endüstrisi Yol Haritası
Endüstriyel Otomasyonda Projelendirme
Yeni Nesil OG Hücreleri
Otomatik Kontrol Uygulamalarının Öncüleri
Linux Nedir, Yenir mi – I
Linux Nedir, Yenir mi – II
Yıldırımdan Korunma
Enerji Verimliliği Yasası ve Mevzuat
Enerji Verimliliği Uygulamaları ve Değerlendirilmesi
ATEX Parlayıcı ve Patlayıcı Ortamlarda Elektriksel Güvenlik
Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri 
Yapı Denetim Mevzuatı
Topraklama Ölçümleri ve Sonuçlarının Değerlendirilmesi
Matematiksel Düşüncenin Evrimi
Elektrik Kazalarında İlkyardım
Kompanzasyon ve Harmonik Filtreleme
Pardus 2011
Makine Dairesiz Asansörler
Yeni Nesil Aydınlatma Sistemleri
Etkili Sunum ve Konuşma Teknikleri
Zaman Yönetimi
Dizel Jeneratörlerin Projelendirilmesi ve Onay Süreci
Proje Yönetimi
Makina Dairesiz Asansör Tasarımı
Baz İstasyonları Ölçüm Semineri
Bilişim Güvenliği ve Bilgisayar Ağları
Karbon Ayak İzleri, Karbon Ticareti ve Gelişmeler
Rüzgar Enerjisi Santralleri Teknolojisi 
Küreselleşme Sürecinde İklim Değişiklikleri ve YEK
Mühendislik Hukuku
Aydınlatmada Yeni Tasarım Teknikleri
Atık Elektrikli ve Elektronik Cihazların Geri Dönüşümü
Sürücülerde Enerji Verimliliği
AG/YG Kısa Devre Hesapları
Modüler Hücreli Elektrik Dağıtım Tesisleri,
Harmonikler ve Etkileri
HES’ler ve Topraklama
Toprak Hata Akım Koruma Sistemleri
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 

Tarih
7 Nisan 2010

14 Nisan 2010
28 Nisan 2010
5. Mayıs 2010

12. Mayıs 2010
26. Mayıs 2010

14 Temmuz 2010
28 Temmuz 2010
11 Ağustos 2010
25 Ağustos 2010

15 Eylül 2010
29 Eylül 2010

6 Ekim 2010
13 Ekim 2010
20 Ekim 2010
27 Ekim 2010
3 Kasım 2010

10 Kasım 2010
25 Kasım 2010

1 Aralık 2010
8 Aralık 2010

22 Aralık 2010
5 Ocak 2011

12 Ocak 2011
18 Ocak 2011
19 Ocak 2011
26 Ocak 2011
2 Şubat 2011
9 Şubat 2011

16 Şubat 2011
2 Mart 2011
9 Mart 2011

16 Mart 2011
23 Mart 2011
30 Mart 2011
6 Nisan 2011

13 Nisan 2011
27 Nisan 2011
11 Mayıs 2011
18 Mayıs 2011
25 Mayıs 2011

15 Haziran 2011
13 Temmuz 2011

3 Ağustos 2011
7 Eylül 2011

14 Eylül 2011
21 Eylül 2011
28 Eylül 2011

5 Ekim 2011
12 Ekim 2011
19 Ekim 2011
26 Ekim 2011
2 Kasım 2011

16 Kasım 2011

Sunan
Alp Arslan TEMUR
İbrahim Asaf YALÇIN
Alper ÇETİN
Dilek MENTEŞEOĞLU
Harun ÖNDÜL
Atınç ÖZGÜN
Alp Arslan TEMUR
Gürcan GERÇEK
Mehmet Ali BİLGİLİ
Gökmen GÖKSEL
Öznur YAPICI
Nurhan PARLAK
Özcan UĞURLU
Asaf YALÇIN
İsa İLİSU – Taner İRİZ
Metin NİL
Murat YAPICI
İsmail ATİLLA
Prof.Dr.Atilla BİR
Gürcan GERÇEK
Gürcan GERÇEK
Prof.Dr.Özcan KALENDERLİ
Fikret ŞAHİN
Erhan ARGUNHAN
Murat YAPICI
Özcan UĞURLU
Mehmet HEPZARİF
Taner İRİZ
Prof.Dr. Beno KURYEL
Dr. Halil Erol
Eyüp Akpınar
Onur Küçük
Alp Arslan Temur
Dilek Menteşeoğlu
Mevlüt Ulgen
Mevlüt Ülgen
Kaya Korkmaz
Berna Gençoğlu- Prof. Dr. Alp Kut
Battal ÖZTÜRK
Şebnem SEÇKİN UĞURLU
Gürcan Gerçek
Avni Gündüz - Çağatay Özçelik
Nurullah Çelik
Salih Ertan
Av. Zeki İşlekel
Çağdaş Baytekin
Özlem Kıvılcım
Burçak M. Etkar- Mehmet Sönmez
Taner İriz
Yusuf S. TOPGAÇ
Bülent Uzunkuyu
Erim Arıcı
İrfan Arabacı
Ali Fuat Özbay

Katılımcı 
Sayısı
23
44
53
24
18
19
16
8
26
20
51
24
37
22
85
8
32
60
23
24
12
56
48
30
55
33
27
72
20
32
73
27
40
45
38
25
42
46
20
23
17
12
65
10
22
28
13
33
53
46
32
42
45
24
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Dönem içerisinde gerçekleştirilen MİSEM Eğitimleri

Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimleri
Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği gereğince 03 Ocak 2011 tarihinden itibaren yeni binalarda Enerji Kimlik 

Belgesi düzenlenmesi gerekmektedir. Odamız enerji kimlik belgesi düzenleme yetki belgesinin verilmesine yönelik 
yetkili kuruluş olarak atanmıştır.

Eğitim Adı
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Bilirkişilik Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Enerji Nakil Hatları Proje Eğitimi
Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
Katodik Koruma Eğitimi
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi
Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
PLC Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Asansör SMM Eğitimi
İç Tesisat Proje Hazırlama Eğitimi
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar
Elektrik SMM Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
PLC Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
Reaktif Güç Komp. ve Harmonikler Eğitimi
Elektrik SMM Eğitimi
Bilirkişilik / Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi
Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi

No
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Tarih
12-13-14 Şubat 2010

22-25 Şubat 2010
1-2-3 Mart 2010
13-14 Mart 2010

29-30-31 Mart 2010
5-10 Nisan 2010

3-4-5 Mayıs 2010
7-8-9 Mayıs 2010

14-15-16 Mayıs 2010
10-11-12 Haziran 2010

17-20 Haziran 2010
24-25-26 Haziran 2010

6-7-8 Ağustos 2010
19-20-21 Ağustos 2010
22-23-24-25 Eylül 2010

1-2-3 Ekim 2010
7-8 Ekim 2010

21-22-23 Ekim 2010
5-6-7 Kasım 2010

6-7-8-9-10 Aralık 2010
15-16-17-18 Aralık 2010

6-7-8 Ocak 2011
12-13-14-15 Ocak 2011

21-22 Ocak 2011
4-5-6 Mart 2011

23-24-25-26 Mart 2011
28-30 Nisan 2011
13-14 Mayıs 2011
27-29 Mayıs 2011

6-10 Haziran 2011
27-28-29-30 Temmuz 2011
10-11-12-13 Ağustos 2011

25-26-27 Ağustos 2011
14-15-16-17 Eylül 2011

30 Eylül-1 Ekim 2011
5-6-7-8 Eylül 2011

7-8-9 Ekim 2011
3-4 Kasım 2011

Katılımcı Sayısı
12
20
16
10
15
15
5

17
8

15
15
10
13
26
27
16
17
14
13
10
27
26
14
27
22
24
22
16
10
6

20
25
23
17
18
16
12
19

Eğitim Adı
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi

Tarih
27-28-29 Ocak 2011

7-8-9 Şubat 2011
10-11-12 Şubat 2011
14-15-16 Şubat 2011
24-25-26 Şubat 2011

28 Şubat-1-2 Mart 2011
7-8-9 Mart 2011

10-11-12 Mart 2011
7-9 Nisan 2011

21-23 Nisan 2011
5-7 Mayıs 2011

14-15-16 Temmuz 2011

Katılımcı Sayısı
20
10
20
20
18
16
14
25
17
16
23
19

Yer
EMO İzmir Şb.
İMO İzmir Şb.
EMO İzmir Şb.
İMO İzmir Şb.

EMO Manisa İl Tms
İMO İzmir Şb.
EMO İzmir Şb.

EMO Aydın İl Tms
İMO İzmir Şb.
EMO İzmir Şb.
İMO İzmir Şb.
İMO İzmir Şb.

çalışma raporu
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Üniversite eğitimini tamamlayan 
genç meslektaşlarımızın, mesleği-
mizle ilgili çalışmak istedikleri alan-
larla ilgili karar vermelerinde, meslek 
hayatlarına başlarken daha dona-
nımlı olmalarına yardımcı olmak ve 
ilgi alanlarını genişletmek amacıyla 
Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri 
düzenlendi. Özellikle son üç yıl içeri-
sinde üniversitelerin ilgili bölümlerin-

  2010

ERKEK  3254
KADIN      334
TOPLAM  3588
YENİ ÜYE    172
NAKİL GELEN     65
NAKİL GİDEN     55
VEFAT       13
İSTİFA        2

Üye Bilgileri

SMM Üye 1. Toplantısı              
13 Mayıs 2010
Enerji Yöneticileri Toplantısı
1 Haziran 2010
Kadın Mühendisler Üye Top.
4 Ekim 2010
SMM Üye 2. Toplantısı   
7 Ekim 2010
Elektronik Müh. Toplantısı
14 Ekim 2010
Yapı Denetçileri Üye Toplantısı
21 Ekim 2010
Enerji Yöneticileri Toplantısı
16 Aralık 2010 

Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri

den mezun olan meslektaşlarımıza 
yönelik düzenlenen seminerler mes-
lek odasının ve birliğin tanıtıldığı, 
meslek alanları hakkında bilgiler içe-
ren, çalışma hayatında sıklıkla kulla-
nılan yönetmelikler ve temel malze-
me bilgilerinin bulunduğu seminerler 
26 Eylül 2011 ile 6 Ekim 2011 tarihleri 
arasında 7 bölümde gerçekleştirile-
rek tamamlanmıştır.

2011

3339
342

3681
158

50
62

8
8

SMM Üye 3. Toplantısı                
23 Aralık 2010
Otomasyon Sektörü Üye Top.
20 Ocak 2011
Bilgisayar Müh. Üye Toplantısı
24 Şubat 2011
SMM Üye 4. Toplantısı   
10 Mart 2011
Enerji Yöneticileri Toplantısı
9 Haziran 2011
SMM Üye 5. Toplantısı                
22 Eylül 2011
Bilgisayar Müh. Üye Toplantısı
3 Kasım 2011

ÜYE SAYISI SMM SAYISI ÜYE SAYISI SMM SAYISI ÜYE SAYISI SMM SAYISI

AYDIN 153 20 MANİSA 250 37 İZMİR 2898 268

KUŞADASI 25 10 AKHİSAR 19 9 ALİAĞA 117 4

DİDİM 18 9 ALAŞEHİR 7 5 BERGAMA 14 4

SÖKE 23 6 SALİHLİ 24 9 ÖDEMİŞ 18 6

NAZİLLİ 21 8 TURGUTLU 15 6 TORBALI 56 7

TOPLAM 240 53 TOPLAM 315 66 TİRE 23 6

TOPLAM 3126 295

GENEL TOPLAM 3681 414

Ta
rih 26 Eylül 2011 27 Eylül 2011 29 Eylül 2011 30 Eylül 2011 3 Ekim 2011 4 Ekim 2011 6 Ekim 2011

Bölüm - 1 Bölüm - 2 Bölüm - 3 Bölüm - 4 Bölüm - 5 Bölüm - 6 Bölüm - 7

Genel
Proje Kavramı ve 

proje yönetimi
Otomasyon

Yapı Tesis süreci 
/ SMM

Enerji Haberleşme Malzeme

Eğ
itm

en

Macit Mutaf,  Ali 
Fuat Aydın, 

Alpaslan Güzeliş, 
Avni Gündüz, 

Şebnem Seçkin 
Uğurlu,  Özcan 

Uğurlu

Bülent 
Uzunkuyu, Cevat 
Şahin, Metin Nil

Murat Yapıcı, 
Özcan Uğurlu

Bülent 
Uzunkuyu, 

Bülent Çarşıbaşı, 
Muzaffer 
Sapmaz 

Hacer Şekerci,  
Avni Gündüz, 
Fikret Şahin, 

Talat Canpolat

Akın Karakılıç, 
Şebnem Seçkin 
Uğurlu, Çağlar 

Özsamancı, 
Hasan Şahin, 
Özgür Tamer

 Sedat Gülşen, 
Murat Gengör

Ko
nu

la
r

çalışma raporu
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Temsilcilik SMM Üye Toplantıları
Turgutlu, Salihli ve Alaşehir 
7 Eylül 2011
Kuşadası, Söke ve Didim 
12 Eylül 2011
Aydın ve Nazilli
15 Eylül 2011
Manisa ve Akhisar   
16 Eylül 2011
Bergama ve Aliağa  
19 Eylül 2011
Tire ve Ödemiş  
22 Eylül 2011

Temsilcilik Bilgilendirme Toplantı-
ları

Oda işleyişini daha sağlıklı ve 
kurumsal hale getirmek, Odanın tüm 
birimlerinde ortak bir çalışma an-
layışını sağlamak, yürürlüğe giren 
yönetmelik ve yönergeler hakkında 
Şube Yönetim Kurulumuz tarafın-
dan Manisa (11 Aralık 2010), Aydın 
(18 Aralık 2010) ve İzmir (25 Aralık 
2010) Temsilci ve Temsilci Yardımcı-
larıyla eğitim ve bilgilendirme toplantı 
yapılmıştır.

Temsilcilikler
İl temsilciliklerin bulundukları il-

lerdeki İKK çalışmalarına katılım ve 
temsilleri özendirilerek takip edilmek-
tedir. Didim İlçe temsilcisi Önder Er-
can Atasoy, Didim Belediye Başkanı 
olması dolayısıyla temsilcilikten ay-
rılmış, yerine Eşref Akkoca atanmış-
tır. Ayrıca temsilci yardımcısı Yakup 
Erkan’ın görevi devam etmekte olup 
çalışmaların daha sağlıklı yürütülme-
si için ilave olarak Nuran Sarı temsilci 
yardımcılığına atanmıştır.

Aydın İl Temsilci Yardımcılığı’na 
Orhan Arslan ve Halil Yorgalı’ya 
ilave olarak Salih Eğerci ve Uğur 

Kutlu atanmıştır. Ödemiş İlçe 
Temsilciliği’nde Temsilciliğe Mete 
Önbaşlı, Temsilci Yardımcılıklarına 
ise Erkan Acar ve Hüseyin Seçen 
atanmıştır.

Dönem içerisinde Kuşadası İlçe 
Temsilciliği’nde Ergun Sakarya tem-
silci, yardımcılıklarına ise Burak Nal-
bantoğlu ve İbrahim Kovancı atan-
mıştır. 

Temsilcilik Ziyaretleri
Temsilciliklere yapılan ziyaret ve 

etkinlikler aşağıda açıklanmıştır. 
12 Nisan 2010   •    Aydın İl Tms.
6 Mayıs 2010     •   Manisa İl Tms.
2 Temmuz 2010 •   Torbalı Tms.

2 Temmuz 2010 •   Tire Tms.
27 Temmuz 2010  • Manisa İl Tms.
15 Ekim 2010    •    Didim Tms.
21 Aralık 2010   •    Ödemiş Tms.
21 Aralık 2010   •    Tire Tms.
12 Ocak 2011 • Aydın İl Tms.
17 Ocak 2011 •  Kuşadası Tms.
17 Ocak 2011 •  Söke Tms.
27 Ocak 2011 •  Turgutlu Tms.
07 Şubat 2011•  Salihli Tms.
07 Şubat 2011•  Alaşehir Tms.
15 Nisan 2011 • Bergama Tms.
20 Nisan 2011 • Tire Tms. 
22 Nisan 2011 • Nazilli Tms.
29 Nisan 2011• Ödemiş Tms.
23 Haziran 2011 • Salihli Tms.

Şube Koordinasyon Toplantıları
5 Haziran 2010 Kuşadası 
19 Şubat 2011 İzmir
4 Haziran 2011 Selçuk

Danışma Kurulu Toplantıları
1. Toplantı - 24 Ağustos 2010
2. Toplantı - 17 Şubat 2011
3. Toplantı – 27 Ekim 2011

çalışma raporu
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Sosyal Etkinlikler
21 Nisan 2010 Söyleş� : Kaos Prof.Dr. Beno Kuryel 

3 Haziran 2010 Ş��r D�nlet�s� : Nazım Hikmet, Ahmet Arif, Rıfat Ilgaz   

5 Haziran 2010 Geleneksel Bahar Balosu  

8 Haziran 2010 Şube Kuruluş Yıldönümü Etk�nl�ğ�-Söyleş� Ahmet Öncü-A. Haş�m Köse 

22 Haziran 2010 Fotoğraf Kursu  

19 Temmuz 2010 Söyleş�: Kültürel Emperyalizm ve Müzik Ali Cenk Gedik - Dinleti – Grup Enprovaze 

20 Eylül 2010 Dinleti: Anadolu’dan Halk Ezgileri Ali Fuat Aydın-Cenk Güray-Celal Sezer 

11 Ekim 2010 Klasik Müzik Dinletisi Burak Yaşıl, Alaz Abana, Öykü Canpolat, D�cle 
Talayhan 

6 Kasım 2010 Geleneksel Gece  

24 Aralık 2010 Ritm Atölye Tanıtımı Neşet Kutas 

29 Aralık 2010 Telgraftan İnternete Telekomün�kasyon K�tap 
Tanıtımı ve Yeni Yıl Kokteyli 

Alpaslan Güzel�ş, Onur Taşkent - Hasan Ş�ş�koğlu 

13 Ocak 2011 Söyleş� : Küba İzlen�mler� Seher Ünver Bülbül-Zuhal Çelimli 

4 Haziran 2011 Geleneksel Bahar Balosu  

8 Haziran 2011 Şube Kuruluş Yıldönümü Etk�nl�ğ� Söyleş�-Dinleti Prof. Dr. Oğuz Esen, Muammer Ketencoğlu ve 
Arkadaşları 

 

2 Aralık 2010 B�l�rk�ş�l�k Kavramı ve İşley�şte Yaşanan Sorunlar Av. Zek� İşlekel 

6 Ocak 2011 I. Paylaşım Savaşı Sonrasında Anadolu’da İkt�dar Mücadeles�  Emel Akal 

4 Ağustos 2011  Mücadeleye, Lozan’a, Cumhuriyete Yönelik Yeni Osmanlıcıların 
Eleşt�r�ler�ne B�r Bakış 

Emel Akal 

 

Perşembe Söyleşileri

Teknik Geziler
27 Şubat 2010
19 Mart 2010

5 Nisan 2010

9 Ekim 2010

WIN Fuarı II. Faz – İstanbul
Ekspomed 2010 ve Labtek 2010 
Fuarları – İstanbul
Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi 
– İzmir
CeBIT Bilişim Eurasia İstanbul

ELECO 2010 – Bursa
RST Elektronik Asansör San. ve Tic. A.Ş.
WIN Fuarları 2. Faz – İstanbul
Labtek-Ekspomed Fuarları – İstanbul
TEİAŞ Aliağa Trafo Merkezi
YEKSEM-Denizli

4 Aralık 2010
18 Şubat 2011
19 Mart 2011
2 Nisan 2011
29 Nisan 2011
15 Ekim 2011

çalışma raporu
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07.02.2010 EMO İzm�r Şubes� Yen� Yönet�c�ler�n� Bel�rled� 

25.03.2010 GEDİZ Elektr�k Dağıtım A.Ş.’n�n Özelleşt�r�lmes�ne İz�n Vermeyeceğ�z 
(Şubem�z, TES-İş 1 ve 2 no’lu Şubeler, ESM İzm�r Şb., Enerj�-Sen Ege Bölge Şb. ortak açıklaması) 

26.04.2010 Çernob�l B�r Daha Asla (İzm�r Nükleer Santral Karşıtı Platform adına) 

17.05.2010 17 Mayıs Dünya Telekomünikasyon ve Bilgi Toplumu Günü Basın Açıklaması 

18.05.2010 Asansör Sempozyumu 21-23 Mayıs 2010 Tar�hler�nde Sektörle Buluşuyor 

25.05.2010 Maliyeti Kamuya, Karı Özel Sektöre 

27.05.2010 GEDİZ EDAŞ’ın Özelleşt�r�lmes�ne İz�n Vermeyeceğ�z! (Şubem�z, TES-İş 1 ve 2 no’lu Şubeler, ESM İzm�r Şb., Enerj�-Sen 
Ege Bölge Şb. ortak açıklaması) 

02.06.2010 GEDİZ EDAŞ’ın Özelleşt�r�lmes�ne İz�n Vermeyeceğ�z! 
(Şubem�z, TES-İş 1 ve 2 no’lu Şubeler, ESM İzm�r Şb., Enerj�-Sen Ege Bölge Şb. ortak açıklaması) 

02.07.2010 Balçova Belediyesi’ndeki Asansör Kazası Asansör Periyodik Kontrollerinin Önemini Bir Kez Daha Ortaya 
Koymuştur (EMO-MMO İzm�r Şubeler� ortak açıklaması) 

22.07.2010 
Ged�z EDAŞ’ın Özelleşt�rmes�ne Karşı Duracağız! (EMO-TES İŞ 1 ve 2 no’lu Şubeler-ESM İzm�r Şubes�-Enerji Sen 
Ege Bölge Şubes� ortak açıklaması) 

02.08.2010 B�lg� Teknoloj�ler İlet�ş�m Kurumu B�lg� K�rl�l�ğ� Yayıyor! 

10.08.2010 Enerj� Dağıtım Bölgeler� Özelleşt�rmes� hk. 

27.08.2010 
“Enerj�” Ana Teması İle Düzenlenen İzm�r Enternasyonal Fuarı Ve Uluslararası Enerj� Türk Z�rves� Hazırlık 
Aşamasında Enerj� Konusunda Uzmanlaşmış Meslek Odalarımızın Ve Bölgem�z Ün�vers�teler�m�z�n Sürece Dah�l 
Edilmemesini Anlamakta Zorlanıyoruz (EMO-MMO İzm�r Şubeler� ortak açıklaması) 

29.09.2010 Türk�ye’n�n İk�nc� Büyük Elektr�k Şebekes� K�mlere Emanet? 

10.01.2011 En Ucuz Enerji Verimli Kullanılan Enerjidir 

26.04.2011 Çernob�l Felaket�n�n Üzer�nden 25 Yıl Geçt�. Nükleer İnadı Sürüyor. 

11.05.2011 İlet�ş�m Günler�-6 Tekn�k Ve Toplumsal İçer�ğ�yle 13-14 Mayıs 2011 Tar�hler�nde Katılımcılarıyla Buluşuyor 

16.05.2011 İlet�ş�m Günleri-6 Sonuç Bildirgesi 

17.05.2011 Ged�z EDAŞ, Kamuya Ayrılmış Yerlerdek� Yasadışı İmalatları Durdurmalı, İzm�r Kent�n�n Ortak Kullanım Alanlarına 
Saplanan Kompanzasyon Direkleri Sökülmelidir 

24.05.2011 Proje Denetimleri Ve Tesis Kabulleri Ücretli Olamaz! 

08.06.2011 Şeffaf Sandık, Şeffaf Seç�m Değ�ld�r 

24.06.2011 
Ülkem�z�n Enerj� Pol�t�kaları, Enerj� Sektörünün Genel Durumu Enerj� Üret�m ve Tüket�m Değerler�, Yen�leneb�l�r 
Enerj� Kaynaklarımızın Potans�yel� ve Bölgem�z�n Dağıtım Şebekeler�n�n Genel Sorunlarını Ele Alan EMO İzm�r 
Şubes� Enerj� Raporu`nun Sonuçlarını Kamuoyu �le Paylaşıyoruz 

28.07.2011 
Türkiye’nin İk�nc� Büyük Şebekes�nde Hukuksuzluğa Yargı “Dur” Dedi  
 

05.08.2011 Sayaçlar Değ�l, Sayaç Mühürleri Değ�şt�r�lmel�d�r 

31.10.2011 Elektr�k Tes�sat Ulusal Kongres� ve EBİTO Fuarı Sektörü Buluşturuyor 

 

Basın Açıklamaları

çalışma raporu
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Örgütlülüğün temellerinin üniver-
sitelerden başlamasına yönelik ola-
rak EMO-Genç öğrenci örgütlenmesi 
bu konuda önemli işlev taşımakta 
ve verimli çalışmalar üretmektedir. 
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Bil-
gisayar Mühendislikleri bölümünde 

2010 YILI MESLEKİ DENETİM ÇİZELGESİ 
AYLAR UYG. RÖL. YG/AG ASA. JEN. TOPLAM İŞL.SOR. 
OCAK 343 207 72 50 3 675 692 
ŞUBAT 338 214 63 57   672 367 
MART 428 282 72 42 3 827 182 
NİSAN 395 288 89 71 2 845 95 
MAYIS 370 293 63 97 2 825 88 
HAZİRAN 471 250 91 95   907 73 
TEMMUZ 380 226 83 89 1 779 114 
AĞUSTOS 343 225 105 80   753 61 
EYLÜL 419 252 73 51   795 51 
EKİM 362 233 70 70 2 737 42 
KASIM 377 178 72 78   705 40 
ARALIK 717 188 105 111 2 1123 47 
TOPLAM 4943 2836 958 891 15 9643 1852 
 

2011 YILI MESLEKİ DENETİM ÇİZELGESİ 
AYLAR UYG. RÖL. YG/AG ASA. JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR. 
OCAK  455 248 86 47 1 837 91 923 
ŞUBAT 447 290 90 102 4 933 104 489 
MART 569 263 74 108 1 1015 115 210 
NİSAN 512 262 111 100 4 989 93 146 
MAYIS 513 333 87 109  1042 92 182 
HAZİRAN 524 295 125 118 1 1063 105 114 
TEMMUZ 468 246 84 98  896 72 112 
AĞUSTOS 483 294 97 83 2 959 83 103 
EYLÜL 528 269 71 83  951 100 105 
EKİM 540 415 98 77 1 1131 95 107 
KASIM 466 278 87 80  911 57 73 
TOPLAM 5505 3193 1010 1005 14 10727 1007 2564 
 

Şube merkezinde 2010 yılı içerisinde gerçekleştirilen mesleki denetim sayıları

Şube merkezinde 2011 yılı içerisinde gerçekleştirilen mesleki denetim sayıları (30 Kasım 2011itibariyle)

Mesleki Denetim

EMO Genç Etkinlikleri

okuyan öğrencilerimizin Oda ile bü-
tünleşmelerini sağlayacak, öğrenim 
süreçleri boyunca karşılaşabilecek-
leri sorunların aşılmasına yardımcı 
olmak ve ileride meslektaşımız ola-
rak aramızda yer alacak EMO Genç 
kurumsal yapısının güçlendirilerek 

genişletilmesi sürdürülmektedir. 
EMO-Genç üyelerine Oda politikaları 
ve mesleki etik değerlerin aktarılma-
sı için çalışmalarımız sürdürülmekte 
mezun olduklarında Odaya üyelikte 
daha istekli ve etkin davranmaları 
sağlanması hedeflenmektedir.

çalışma raporu
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GELİRLER 2011 YILI 2011 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 210,000.00         150,333.20         71.59%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 225,000.00         136,673.00         60.74%
YAYIN GELİRLERİ 85,000.00            38,866.00            45.72%
SMM GELİRLERİ 610,000.00         864,884.54         141.78%
DİĞER GELİRLER 48,000.00            56,473.12            117.65%
MİSEM GELİRLERİ 95,000.00            71,615.00            75.38%
TMS GELİRLERİ 660,000.00         561,635.47         85.10%
TOPLAM 1,933,000.00   1,880,480.33   97.28%

GİDERLER 2011 YILI 2011 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 110,000.00         85,523.04            77.75%
PERSONEL GİDERLERİ 460,000.00         479,014.92         104.13%
İŞLETME GİDERLERİ 220,000.00         135,319.28         61.51%
DİĞER GİDERLER 135,000.00         214,253.68         158.71%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 230,000.00         117,071.15         50.90%
YAYIN GİDERLERİ 125,000.00         53,052.54            42.44%
MİSEM GİDERLERİ 64,000.00            25,457.97            39.78%
TMS GİDERLERİ 260,390.00         186,139.60         71.48%
MERKEZ PAYI 328,610.00         319,681.67         97.28%
TOPLAM 1,933,000.00   1,615,513.85   83.58%

01 OCAK 2011 – 31 EKİM  2011 GELİR-GİDER DURUMU

GELİRLER 2010 YILI 2010 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 175,000.00             210,397.00             120.23%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 190,000.00             170,386.00             89.68%

YAYIN GELİRLERİ 75,000.00                67,652.60                90.20%

SMM GELİRLERİ 560,000.00             706,784.85             126.21%

DİĞER GELİRLER 42,000.00                40,868.64                97.31%

MİSEM GELİRLERİ 85,000.00                70,595.00                83.05%

TMS GELİRLERİ 600,000.00             849,560.17             141.59%

TOPLAM 1,727,000.00       2,116,244.26       122.54%

GİDERLER 2010 YILI 2010 YILI 2010 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 150,000.00                  153,000.00              152,757.12           99.84%

PERSONEL GİDERLERİ 420,000.00                  535,000.00              532,978.31           99.62%

İŞLETME GİDERLERİ 200,000.00                  185,000.00              183,514.51           99.20%

DİĞER GİDERLER 65,000.00                     40,000.00                39,547.31             98.87%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 200,000.00                  125,000.00              123,952.67           99.16%

YAYIN GİDERLERİ 107,500.00                  108,500.00              107,955.49           99.50%

MİSEM GİDERLERİ 57,000.00                     53,000.00                52,539.34             99.13%

TMS GİDERLERİ 233,910.00                  233,910.00              230,651.65           98.61%

MERKEZ PAYI 293,590.00                  293,590.00              359,761.51           122.54%

TOPLAM 1,727,000.00            1,727,000.00       1,783,657.91     103.28%

01 OCAK 2010 – 31 ARALIK  2010 GELİR-GİDER DURUMU

çalışma raporu


